
I TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 07.12.2006 nr 160 

Loa andmine nõude loovutamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, võlaõigusseaduse § 164 lg 
1, Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 22. detsembri 2005. a määrust nr 7 
"Tartu linna 2006. a eelarve kinnitamine" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 3. veebruari 2005. a 
otsust nr 393 "Loa andmine lepingu sõlmimiseks aktsiaseltsiga A. Le Coq Tartu Õlletehas", Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel loovutada Tartu linna ja aktsiaseltsi A. Le Coq Tartu Õlletehas 
vahel 14. veebruaril 2005. a sõlmitud nime kujundamise ja kasutamise lepingust tulenev Tartu 
linnale kuuluv nõudeõigus aktsiaseltsi A. Le Coq Tartu Õlletehas vastu tasu eest järgmistel 
tingimustel: 
1.1. leping sõlmitakse parima pakkumise teinud Sampo Pangaga; 
1.2. nõude loovutamise eest saadava tasu suuruseks on vähemalt 9 800 000 (üheksa miljonit 
kaheksasada tuhat) krooni; 
1.3. juhul kui aktsiaselts A. Le Coq Tartu Õlletehas punktis 1 nimetatud lepingu ennetähtaegselt 
üles ütleb, tagab linn maksete laekumise jätkumise nõudeõiguse omandanud 
finantseerimisasutusele. 

2. Otsus jõustub 12. detsembril 2006. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


